СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Петровского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области
 пятого  созыва
РЕШЕНИЕ
от  19 сентября 2024 года                                                                                                         № 9
	Об  утверждении Положения о постоянных депутатских комиссиях  Совета  депутатов  Петровского сельского поселения Приозерского
муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Петровского сельского поселения  Приозерского муниципального района Ленинградской области, на основании регламента Совета депутатов  Петровского сельского поселения  Приозерского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов, решил:
1. Утвердить Положение о постоянных депутатских комиссиях Совета депутатов  Петровского сельского поселения  Приозерского муниципального район Ленинградской области (Приложение).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.
Глава
Петровского сельского поселения
                                  И.Г. Пьянкова
С полным текстом распоряжения можно ознакомиться на официальном сайте Петровского сельского поселения по адресу www.петровскоесп.рф